
Příloha č. 3 – Odměna a platební podmínky 

 

1. Odměna 

Smluvní strany si sjednávají Odměnu Poskytovatele v následující výši: 
 

Bod Položky Odměna bez 
DPH 

DPH Odměna včetně 
DPH 

A) Část Odměny za 41 
měsíců poskytnutí 
10ti Licencí 
ISDSDIMS (odst. 
2.1.1.1. smlouvy) 

4.903.200, - Kč 0,- Kč 4.903.200, - Kč 

B) Část Odměny za 41 
měsíců poskytnutí 
množstevně 
neomezené Licence 
public DSDIMS (odst. 
2.1.1.2. smlouvy) 

2.582.800, - Kč 0,- Kč 2.582.800, - Kč 

C) Část Odměny za 41 
měsíců poskytnutí 
Licence API 
ISDSDIMS (odst. 
2.1.1.3. smlouvy) 

2.592.800, - Kč 0,- Kč 2.592.800, - Kč 

D) Část Odměny za 
zpřístupnění a 
nastavení Systému 
(odst. 3.16 a násl. 
smlouvy) 

149.820, - Kč 0,- Kč 149.820, - Kč 

E) Část Odměny za 
převod dat z CBT do 
Systému (odst. 3.21 
a násl. smlouvy) 

1.089.600, - Kč 0,- Kč 1.089.600, - Kč 

F) Část Odměny za 240 
hodin Konzultačních 
služeb (odst. 3.9 a 
násl. smlouvy) 

817.200, - Kč 0,- Kč 817.200, - Kč 

G) Část Odměny za 
školení v rozsahu 10 
školících dnů (odst. 
3.18 a násl. smlouvy) 

258.780, - Kč 0,- Kč 258.780, - Kč 

 CELKOVÁ ODMĚNA 12.394.200, - 
Kč 

0,- Kč 12.394.200, - Kč 

 
 Položky Odměna bez 

DPH 
DPH Odměna včetně 

DPH 
H) Odměna za 12 

měsíců Licence 
40.860, - Kč 0,- Kč 40.860, - Kč 



ISDSDIMS (odst. 3.5 
a násl. smlouvy) 

 
 

2. Platební podmínky 
 
Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli jednotlivé části Odměny následujícím 
způsobem: 
 

- Právo na úhradu části Odměny za poskytnutí Licence ISDSDIMS, dle bodu A) 
tabulky přílohy č. 3 Smlouvy činí 1/41 celkové části Odměny dle bodu A) měsíčně. 
Příslušná část Odměny dle tohoto odstavce je splatná vždy předem pro období 
jednoho (1) roku, na který má být Licence ISDSDIMS poskytnuta Objednateli, 
případně jeho poměrnou část, pokud není Licence ISDSDIMS poskytnuta 
Objednateli na celý rok. Příslušná část Odměny je splatná první den, kdy 
Poskytovatel Objednateli Licence ISDSDIMS poskytne a další příslušnou část 
Odměny na další období vždy první den následující po uplynutí předchozího 
období, kdy Objednatel Licenci ISDSDIMS užívá. 
 

- Právo na úhradu části Odměny za poskytnutí Licence public DSDIMS, dle bodu B) 
tabulky přílohy č. 3 Smlouvy činí 1/41 celkové části Odměny dle bodu B) měsíčně. 
Příslušná část Odměny dle tohoto odstavce je splatná vždy předem pro období 
jednoho (1) roku, na který má být Licence public DSDIMS poskytnuta Objednateli, 
případně jeho poměrnou část, pokud není Licence public DSDIMS poskytnuta 
Objednateli na celý rok. Příslušná část Odměny je splatná první den, kdy 
Poskytovatel Objednateli Licence public DSDIMS poskytne a další příslušnou část 
Odměny na další období vždy první den následující po uplynutí předchozího 
období, kdy Licence public DSDIMS užívá. 

 
- Právo na úhradu části Odměny za poskytnutí Licence API ISDSDIMS, dle bodu C) 

tabulky přílohy č. 3 Smlouvy činí 1/41 celkové části Odměny dle bodu C) měsíčně. 
Příslušná část Odměny dle tohoto odstavce je splatná vždy předem pro období 
jednoho (1) roku, na který má být Licence API ISDSDIMS poskytnuta Objednateli, 
případně jeho poměrnou část, pokud není Licence API ISDSDIMS poskytnuta 
Objednateli na celý rok. Příslušná část Odměny je splatná první den, kdy 
Poskytovatel Objednateli Licence API ISDSDIMS poskytne a další příslušnou část 
Odměny na další období vždy první den následující po uplynutí předchozího 
období, kdy Licence API ISDSDIMS užívá. 
 

- Právo na úhradu části Odměny dle bodu D) tabulky přílohy č. 3 Smlouvy – 
zpřístupnění a nastavení Systému – vzniká Poskytovateli den následující po 
zahájení provozu Systému dle odst. 3.19.3. Smlouvy. 
 

- Právo na úhradu části Odměny dle bodu E) tabulky přílohy č. 3 Smlouvy vzniká 
Poskytovateli den následující po ukončení převodu dat z CBT do Systému dle odst. 
3.22 této Smlouvy. 
 

- Právo na úhradu části Odměny dle bodu F) tabulky přílohy č. 3 Smlouvy vzniká 
Poskytovateli první den v kalendářním měsíci následující po měsíci, kdy 



Poskytovatel ukončil poskytování příslušných Konzultačních služeb. Výše 
příslušné části Odměny bude vypočtena ve výši 1/240 Odměny za poskytnutí 
Konzultačních služeb násobené skutečně poskytnutým rozsahem (hodin) 
Konzultačních služeb; 
 

- Právo na úhradu části Odměny dle bodu G) tabulky přílohy č. 3 Smlouvy – školení 
– vzniká Poskytovateli den následující po ukončení příslušného školení; Výše 
příslušné části Odměny bude vypočtena ve výši 1/10 Odměny za poskytnutí 
školení násobené skutečně poskytnutým rozsahem (školících dnů) školení. 
 

- Právo na úhradu Odměny dle bodu H) tabulky přílohy č. 3 Smlouvy za poskytnutí 
Odměny za 12 měsíců Licence ISDSDIMS dle odst. 3.5 Smlouvy je splatná vždy 
předem pro období jednoho (1) roku, na který má být Licence ISDSDIMS 
poskytnuta Objednateli, případně jeho poměrnou část, pokud není Licence 
ISDSDIMS poskytnuta Objednateli na celý rok. Příslušná část Odměny je splatná 
první den, kdy Poskytovatel Objednateli Licence ISDSDIMS poskytne a další 
příslušnou část Odměny na další období vždy první den následující po uplynutí 
předchozího období, kdy Licence ISDSDIMS užívá. 


